
    S.Nazzaro - Vairano 

 
valido sino 08.04.2017  Trasporto pubblico Battello - Autopostale 

 Locarno – Parco Botanico Gambarogno 

 (fermata Ristorante Gambarogno) 
 

Gültig bis 08.04.2017 Verbindungen Schiff – Postauto 

 Locarno – Parco Botanico Gambarogno 

 (Haltestelle Restaurant Gambarogno) 

 
 A N D A T A  /  H I N F A H R T  

 

Battello: Locarno da 08.10 / 09.10 /           / 11.10 /12.10 / 14.10 

Schiff: Magadino a 08.28 / 09.28 /           / 11.28 /12.28 / 14.28 
     1 ora d’attesa / 1 Stunde Wartezeit 

Autopostale: Magadino da 08.35 / 09.30 / 10.30 / 11.30 / 12.30 / 14.30 

Postauto: Piazzogna a 08.48 / 09.45 / 10.45 / 11.45 / 12.45 / 14.45 

(Linea via Collina direzione Gerra/ Linie via Collina Richtung Gerra) 

 

 R I T O R N O  /  R Ü C K F A H R T    

           

Autopostale: Piazzogna da 11.10 / 12.10 / 13.10 / 15.10 / 17.10 / 18.10 

Postauto: Magadino a 11.25 / 12.25 / 13.25 / 15.25 / 17.25 / 18.25 

                                     
              1 ora d’attesa /1 Stunde Wartezeit 

Battello: Magadino da 11.30 / 12.30 / 13.30 / 16.30 / 17.30 / 18.30 

Schiff: Locarno a 11.50 / 12.50 / 13.50 / 16.50 / 17.50 / 18.50 

 

 

Linea Autopostale Magadino-Indemini  Postauto Linie Richtung Indemini 

 

Circolano solo domenica e giorni festivi  Verkehren nur Sonntags und Feiertage 

 

Circola da lunedì a sabato  Verkehrt von Montag bis Samstag 

 

Circola da lunedì a venerdì  Verkehrt von Montag bis Freitag 


